PAGE

[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2017 г.

№  52-9
г. Сальск

О составе Экспертного совета по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, местного референдума в Сальском районе Ростовской области

Руководствуясь  постановлением Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 30 июня 2017 года № 52-8  «О положении об Экспертном совете по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, местного референдума в Сальском районе Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Экспертного совета по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов   депутатов представительных органов муниципальных образований, местного референдума  в Сальском районе Ростовской области (прилагается).

2. Назначить руководителем Экспертного совета по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, местного  референдума  в Сальском районе Ростовской области Бутову Наталью Михайловну – члена Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области.

3. Назначить заместителем руководителя Экспертного совета  по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, местного  референдума  в Сальском районе Ростовской области Андрюшину Людмилу Алексеевну – члена Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса.

4. Разместить настоящее постановление на   сайте Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области в   информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области от 30 июня 2017 г.   № 52-9
Состав Экспертного совета

по оценке предвыборных агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов   депутатов представительных органов муниципальных образований, местного референдума
в Сальском районе Ростовской области

1. Бутова Наталья Михайловна – председатель Совета, член Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса

2. Андрюшина Людмила Алексеевна – заместитель председателя Совета, член Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса

3. Закутайло Николай Павлович  – член Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса
4. Гончарова Вита Петровна – пенсионер (с филологическим образованием)

4. Панфилович Алексей Владимирович – пресс-секретарь Администрации Сальского района

5. Проскурова Светлана Анатольевна – директор  Сальского филиала ГУП РО «Дон-Медиа»- «Редакция газеты «Сальская степь»